
各　位

( 管理番号：22-0003 )

2022年1月　C-02

新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、オミクロン株による新型コロナウイルス感染の急拡大という事態を受

け、弊社といたしましては先生方の診療にご迷惑がかからないことを最優先に業

務を履行しておりますが、必要資材の調達制限、物流の停滞、必要人員の不足

等の影響が予想されます。

可能な限り通常業務の維持に努めてまいりますが、検査結果のご報告や資材

のお届けが遅延する可能性がございます。また、検体集荷時間や回数の変更を

ご相談させていただく場合がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒

ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

 1/1


